[bookmark: _GoBack]Географија за VIIодд 
1)Наставна тема-Стопански-карактеристики на Македонија
2)Наставни содржини-Обем и разместеност на хидроенергетскиот потенцијал
3)Наоѓалишта и произвоство на јаглен

----Прочитаја наставната содржина
----направи план во тетратката за училишна работа
----одговори на прашањата на страна-75/77
---Во немата карта внесетеги овие две наставни содржини
---наставните содржини се на страна-74/75/76/77
----Поздрав од географија


